
Český svaz ledního hokeje z.s.
ZÁPIS O UTKÁNÍ

Číslo utkání

B1214

Soutěž Krajská liga mužů Jihomoravského kraje -
semifinále 2019/20 Místo ZS Hodonín Datum 06.03.2020 Začátek 18:00 Konec 20:59 Počet

diváků 572

Domácí tým (A) SHKM Hodonín
70603 GÓLY       (pozitivní A / negativní B) Tresty

č. Příjmení, jméno       C/A č. registrace post čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

31 ZOLLPRIESTER Jakub 0856811996 GK 24:48 10 40 8 5/5 21:38 71 2 PODR 21:38 23:38
3 HANÁČEK Petr J 1000602002 GK 26:48 37 22 5/5 36:24 8 2 HRUB 36:24 38:24
92 VESELSKÝ Ondřej 0985721999 D 70:00 10 SN 37:32 82 10 NESP 37:32 47:32
11 PRČÍK Jan 0926951996 D 44:48 92 2 VYSH 44:48 46:48
67 RÝPAR Kamil 0856921997 D 44:48 92 2 VYSH 46:48 48:48
80 POLESNÝ David 0820751993 D 64:01 71 2 PODR 64:01 66:01
22 VÝMOLA Marek 0820571994 D
17 FILÁSEK Lukáš 1338181986 F
15 CRLÍK Michal 0857041997 D
8 SMĚŘIČKA Dominik 0739241992 D
61 RAČICKÝ Tomáš 0830251995 F
55 KOUBEK Tomáš 0779481992 F
40 PEŠ Petr C 0281831982 F
37 JAJCAY Andreas 0928891997 F
24 TOMI Jakub 0820801993 F
82 KUBA Michal A 0744161989 F
10 DUFEK Aleš 0856861997 F
71 SAJDL Jakub A 0588781990 F
77 VACULA Lukáš 0954391999 F
13 KRUPICA Lukáš 0793371991 F
95 VENCLÍK Michal 0926941995 F
20 CHALUPA Matěj 0878401999 F

před utkáním správnost údajů potvrdil
Roman Bárta

06.03.2020 15:31:03

po utkání potvrdil
Roman Bárta

06.03.2020 21:03:51

Trenér
Jan Prčík

A

Oddechový čas
69:10

Hostující tým (B) HHK Velké Meziříčí
71406 GÓLY       (pozitivní B / negativní A) Tresty

č. Příjmení, jméno       C/A č. registrace post čas S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 čas č. Min. důvod Od Do

31 SLAVÍČEK Zdeněk 0872831997 GK 08:14 19 9 76 5/5 36:24 9 2 KOL 36:24 38:24
33 ŠEBA Václav 0617031986 GK 41:51 7 10 18 5/5 60:20 20 2 NBR 60:20 62:20
13 SALÁT Daniel 0921931996 F 63:15 5 2 VYSH 63:15 65:15
21 BURIAN Viktor 0769581993 F 63:15 18 2 PODR 63:15 65:15
76 SLABÝ Petr 0892611999 D
20 VLAŠÍN Michal 0782041993 F
18 AMBROŽ Pavel C 0735541992 D
16 VONDRÁČEK Václav 0449281986 D
3 BÁŇA Michal 0948562000 D
19 STŘECHA Tomáš 0769661994 F
17 SOBOTKA Lukáš 0428911985 F
14 BURIAN Martin 1130492000 F
10 PATÁK Lukáš 0735501992 F
9 KŘENEK David A 0505931990 F
8 BARÁK Martin J 0989972001 F
5 JUDA Miroslav J 0941472001 F
4 MAŠTERA Vojtěch 0920041997 F
27 PEJCHAL Martin 0864931985 F
77 ROZMARÍN Petr 0920071997 F
7 MATOV Patrik 0920481997 F

před utkáním správnost údajů potvrdil
Jaroslav Juda

06.03.2020 17:10:34

po utkání potvrdil
Jaroslav Juda

06.03.2020 21:08:54

Trenér
Karel Vejmelka

B

Oddechový čas

Souhrn utkání Evidence brankářů Střídání brankářů

Třetina GÓLY
A:B

Střely
A:B

Tresty
A:B

Využití
A:B

Oslabení
A:B ZBA1 ZBA2 ZNBA ZBB1 ZBB2 ZNBB

1 0:1 0:1 0:0 0:0 0:0
2 2:0 2:0 14:2 0:0 0:0
3 0:1 0:1 4:0 0:0 0:0
P 0:0 0:0 2:6 0:0 0:0

SN 1:0 0:0 0:0 0:0
CELKEM 3:2 2:2 20:8 0:0 0:0

BA Min OB BB min OB

31 70:00 2 31 70:00 2
      
      
      
      
      

čas BA BB

00:00 31 31

70:00 -- --

70:00 31 31

70:00 -- --
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Domácí tým (A)

Osoby na hráčské lavici

Příjmení, jméno Funkce

Jan Prčík Hlavní trenér

Roman Bárta Vedoucí mužstva

Milan Kuba Hospodář

Hostující tým (B)

Osoby na hráčské lavici

Příjmení, jméno Funkce

Karel Vejmelka Hlavní trenér

Michal Krča Asistent trenéra

Jaroslav Juda Vedoucí mužstva

Bohumil Rašek Kustod I.

Pavel Maštera Kustod II.

Jana Hladíková Zdravotnice

 
Hlavní pořadatel Zdravotnická služba

Příjmení, jméno: Petr Uřičář Příjmení, jméno: Miroslava Škopíková

Bydliště: Lužní 1, 69501; Hodonín Bydliště: Šafaříkova 13, 69501 Hodonín

Rozhodčí, delegát, oficiality

Hlavní rozhodčí

Filip Čech

Hlavní rozhodčí

Martin Maťašovský

Potvrdil

Filip Čech

06.03.2020 21:16:31

Potvrdil

Martin Maťašovský

06.03.2020 21:16:24

Čárový rozhodčí

Jakub Šmíd (UH99)

Čárový rozhodčí

Leon Wesley

Pořadatelská služba zajištěna ANO X NE  

Zdravotnická služba zajištěna ANO X NE  

Zapisovatel

Viktor Schenel

Vedoucí boxu

Miroslav Olšar

Časoměřič

Martin Hübl

Brankový rozhodčí

Hlasatel

Miroslav Olšar

Brankový rozhodčí/videorozhodčí

Dohlížitel na trestné lavici

Tereza Novotná

Delegát

Jan Holub

Dohlížitel na trestné lavici

David Holeš

Vedoucí statistiků

Samostatné nájezdy Střídání brankářů
A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B A B BA BB A:B

71 5 31 31 0:0 10 9 31 31 3:3           

82 9 31 31 1:1 10 27 31 31 4:3           

40 19 31 31 1:1                

10 10 31 31 2:1                

24 27 31 31 2:2                

Nejlepší hráč utkání tým - A Nejlepší hráč utkání tým - B

Čas BA BB

   

   

   

   

   

   

Zranění A
Č. Zraněná část těla D/N

Bez zranění.

Zranění B
Č. Zraněná část těla D/N

Hráč č. 18 - roztržené pravé obočí - dohrál.
Hráč č. 77 - vyražené přední zuby. - dohrál.
Dále bez zranění.

Poznámky k utkání

V čase 37:32 udělen hráči D82 OT za protesty proti výrokům HR.
Dále bez poznámek.
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SESTAVY

Utkání č.
B1214 

Serie
0 

Domácí
SHKM Hodonín  

Hosté
HHK Velké Meziříčí  

Datum
06.03.2020 

Čas
18:00 

Místo
ZS Hodonín 

SHKM Hodonín

BR1 31 ZOLLPRIESTER Jakub 3 HANÁČEK Petr GK2

1 PO LO

PK LK

2

3

4

5

HHK Velké Meziříčí

5

4

3

2

LK PK

1 LO PO

BR1 31 SLAVÍČEK Zdeněk 33 ŠEBA Václav BR2

 

Hlavní rozhodčí Čárový rozhodčí Čárový rozhodčí
ČECH Filip ŠMÍD (UH99) Jakub WESLEY Leon
MAŤAŠOVSKÝ Martin
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Soutěž: Krajská liga mužů Jihomoravského kraje - semifinále 2019/20 Datum: 06.03.2020

S E S T A V Y  T Ý M Ů
 

Domácí: SHKM Hodonín
 

č. Jméno Post

31 ZOLLPRIESTER Jakub GK
3 HANÁČEK Petr GK

 
8 SMĚŘIČKA Dominik D
10 DUFEK Aleš F
11 PRČÍK Jan D
13 KRUPICA Lukáš F
15 CRLÍK Michal D
17 FILÁSEK Lukáš F
20 CHALUPA Matěj F
22 VÝMOLA Marek D
24 TOMI Jakub F
37 JAJCAY Andreas F
40 PEŠ Petr C F
55 KOUBEK Tomáš F
61 RAČICKÝ Tomáš F
67 RÝPAR Kamil D
71 SAJDL Jakub A F
77 VACULA Lukáš F
80 POLESNÝ David D
82 KUBA Michal A F
92 VESELSKÝ Ondřej D
95 VENCLÍK Michal F

 

trenér Jan Prčík

Hlavní
rozhodčí

Filip Čech
Martin Maťašovský

 

Hosté: HHK Velké Meziříčí
 

č. Jméno Post

31 SLAVÍČEK Zdeněk GK
33 ŠEBA Václav GK

 
3 BÁŇA Michal D
4 MAŠTERA Vojtěch F
5 JUDA Miroslav F
7 MATOV Patrik F
8 BARÁK Martin F
9 KŘENEK David A F
10 PATÁK Lukáš F
13 SALÁT Daniel F
14 BURIAN Martin F
16 VONDRÁČEK Václav D
17 SOBOTKA Lukáš F
18 AMBROŽ Pavel C D
19 STŘECHA Tomáš F
20 VLAŠÍN Michal F
21 BURIAN Viktor F
27 PEJCHAL Martin F
76 SLABÝ Petr D
77 ROZMARÍN Petr F

 

Trenér Karel Vejmelka

Čároví
rozhodčí

Jakub Šmíd (UH99)
Leon Wesley
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